
RENAULT
KANGOO VAN



grandiózní vstup

Díky absenci B sloupku na pravé 
straně karoserie u verze Open 
Sesame nabízí Renault Kangoo Van 
nejširší boční přístup na trhu: 1,45 m. 
Tato inovace přináší zcela nový 
způsob přepravy.

Využijte objem nákladového  
prostoru až 4,9 m3 u verze L2  
a dojezd 300 km u verze E-Tech 
100% elektrické.

* smart roof rack – prostor pro převoz dlouhých předmětů pod střechou k dispozici 
jako volitelná výbava

2

rekordní šířka 
bočního  
vstupu 1,45 m

dostupné ve 
verzi E-Tech 
100% elektrický

20 pokročilých 
asistenčních 
systémů řidiče

možnosti 
přestaveb

objem  
nákladového  
prostoru až 4,9 m3

chytrý 
vnitřní nosič 
pro převoz 
dlouhých 
předmětů*



interaktivní menu

01. rekordní boční vstup

02. přeprava nákladu

03. multimédia

04. dojezd a nabíjení

05. přestavby

06. pokročilé asistenční 
systémy řidiče

07. personalizace

3



* k dispozici ve verzi L1.

Open sesame® 
by Renault

Využijte rekordní šířku bočního 
vstupu až 1,45 m*: žádný středový 
sloupek, otočná přepážka, sklopné 
sedadlo a otevírání předních dveří 
až do úhlu 90°.

01. rekordní boční vstup

konfigurovat  →

To znamená, že můžete nakládat 
a vykládat velké předměty, i když 
máte omezený přístup k zadním 
dveřím.

4

https://business.renault.cz/uzitkove-vozy/kangoo-van/konfigurator.html


snadné nakládání

02. přeprava nákladu

Nesčetné chytré úložné prostory 
v přední části vozu zajišťují,  
že budete mít ochranné přilby, 
rukavice a další nářadí vždy po ruce.

Pomocí chytrého vnitřního 
nosiče(2) umístěného pod střechou 
v nákladovém prostoru můžete 
převážet dlouhé předměty a přitom 
nezabírat podlahovou plochu.

Díky objemu nákladového prostoru 
3,9 m3 ve verzi L1 a 4,9 m3 ve verzi L2 
se dovnitř snadno vejde všechno 
vaše vybavení. Zvýšené užitečné 
zatížení umožňuje přepravit až tunu(1) 
zboží.

Úložná police pod střechou o objemu 21,8 litru

Odkládací schránka o objemu 1,5 litru s USB portem

(1) ve verzi L1 a L2 se spalovacím motorem a ve verzi E-Tech 100% elektrické. 
(2) výsuvný vnitřní nosič je k dispozici jako volitelná výbava.

5

konfigurovat  →

https://business.renault.cz/uzitkove-vozy/kangoo-van/konfigurator.html


užitečné technologie

Díky multimediálnímu systému 
Easy Link s 8" displejem budete mít 
vždy k dispozici navigaci s aktuální 
dopravní situací a informaci 
o nabíjecích místech, čerpacích 
stanicích nebo servisních místech.

Pro vaše ještě větší bezpečí můžete 
sledovat, co se děje za vámi díky 
displeji rear view assist, plně 
digitálnímu zpětnému zrcátku (trvale 
přenáší obraz situace za vozidlem).

* displej rear view assist.
Výbava je k dispozici jako volitelná.

Bezdrátová nabíječka spolu 
s bezdrátovým zrcadlením 
umožňuje prohlížet zprávy, 
telefonovat a zároveň dobíjet váš 
smartphone.

03. multimédia

display rear view assist, držák na smartphone a bezdrátové zrcadlení 
smartphone

multimediální systém Easy Link s 8" displejem s navigací 

bezdrátové dobíjení smartphone

6

konfigurovat  →

https://business.renault.cz/uzitkove-vozy/kangoo-van/konfigurator.html


Dojezd 300 km(1)

Díky živému, plynulému 
a dynamickému pohonu je Kangoo 
Van E-Tech 100% elektrické ideální 
volbou pro přechod na elektrickou 
mobilitu, přičemž stále můžete 
využívat všechny inovace a výbavu 
modelu Kangoo Van. Vůz je k dispozici 
ve verzích L1 a L2 a přizpůsobí se všem 
vašim potřebám.

Zvolte režim eco (55 kW), abyste 
maximalizovali dojezd, nebo si užijte 
normální režim (90 kW), který nabízí 
dynamický výkon.

Jeho platforma nese nový, 
plně využitelný lithium-iontový 
akumulátor s kapacitou 45 kWh 
a elektromotor o výkonu 90 kW 
umožňující dojezd až 300 km.1

04. dojezd a nabíjení

plánované nabíjení
Snižte své provozní náklady tím, že 
naplánujete nabíjení svého Renault 
Kangoo Van E-Tech 100% elektrického 
na dobu, kdy je elektřina nejlevnější.

režim eco
Režim eco maximalizuje dojezd díky 
elektronickému řízení, které omezuje 
výkon motoru na 55 kW a rychlost 
na 110 km/h. Můžete jej zapnout nebo 
vypnout pouhým stisknutím tlačítka 
na přístrojové desce.

rekuperační brzdění
U Renault Kangoo Van E-Tech 100% 
elektrického se energií vznikající při 
zpomalování nebo brzdění dobíjí 
akumulátor. Tři režimy rekuperačního 
brzdění pomáhají optimalizovat 
zpětné získávání energie v závislosti 
na dopravních podmínkách.

plánování teploty v kabině
Tato funkce, využívající plánování na 
dálku pomocí aplikace My Renault, 
v zimě předehřívá prostor pro 
cestující a v létě zapíná klimatizaci. 
Když je navíc vozidlo připojeno 
k elektrické síti, potřebnou energii 
dodává nabíjecí stanice, aniž by se 
vyčerpával akumulátor.

(1) k dispozici ve verzi L1. 
WLTP (Worldwide Harmonised Light Vehicle Test Procedures): tento nový protokol 
poskytuje výsledky mnohem bližší výsledkům při každodenním používání než 
protokol NEDC.

7



04. dojezd a nabíjení

snadné nabíjení

Užívejte si nepřetržitý přístup 
k široké škále přizpůsobených  
řešení pro nabíjení doma, v práci,  
na cestách nebo jinde.

Renault Kangoo Van E-Tech 100% 
elektrický je dodáván s kabelem 
typu 3, který lze použít s domácí(1) 
nebo veřejnou nabíjecí stanicí.

Zkontrolujte stav nabití a naplánujte 
nabíjení akumulátoru přímo 
z mobilního telefonu pomocí 
aplikace My Renault.

Renault Kangoo Van E-Tech 100% elektrický, verze L2.

nabíjení doma, v práci nebo jinde
Nabíjejte Renault Kangoo Van E-Tech 
100% elektrický snadno z domácí 
elektrické sítě pomocí domácí 
nabíjecí stanice,(1) zabezpečené 
domácí elektrické zásuvky Green Up 
nebo standardní domácí elektrické 
zásuvky.(2)

Pomocí aplikace My Renault 
můžete kdykoli zkontrolovat dojezd, 
spustit nabíjení na dálku, nebo si ho 
naplánovat na dobu mimo špičku.(3)

Pro domácí použití vám společnost 
Mobilize Power Solutions nabízí řadu 
nabíjecích stanic a zásuvek, které 
jsou nejlépe přizpůsobeny vašim 
potřebám, a pomůže vám s jejich 
instalací a používáním.

nabíjení na cestách
Máte někde schůzku? Pomocí 
aplikace My Renault můžete najít 
veřejné nabíjecí stanice, které jsou 
nejblíže vašemu cíli.

Pro delší jízdy můžete na 
rychlonabíjecí stanici získat za 
27 minut dojezd až 170 km.

S Firemní nabíjecí kartou Mobilize 
určenou pro firemní použití můžete 
nabíjet vozidla svého vozového parku 
na nabíjecích stanicích společnosti 
Mobilize Power Solutions v práci, 
doma a dokonce i ve veřejné síti.

8



(1) nabízí Mobilize Power Solutions. Pro více informací o službách Mobilize  
(https://www.renault.cz/mobilize.html). 

(2) pouze pro příležitostné použití. 
(3) v závislosti na verzi.

9

dobíjení v místě bydliště,
v práci nebo jinde dobíjení na cestách

wallbox(1)

zabezpečená 
zásuvka 
Green’up

domácí 
zásuvka(2)

rychlonabíjení 
DC

třífázová 
nabíjecí 
stanice

7,4 kW 3,7 kW 2,3 kW 80 kW 22 kW

kabel typ 3 kabel typ 2 
nebo 
flexi-charger

kabel typ 2 
flexi-charger

silný kabel do 
přípojky

kabel typ 3

45 kWh 
akumulátor(3)
1:10 h 50 km
4:06 h 170 km
7 h 300 km

45 kWh 
akumulátor(3)
2:25 h 50 km
8:12 h 170 km
14 h 300 km

45 kWh 
akumulátor(3)
3:50 h 50 km
13:12 h 170 km
22:30 h 300 km

45 kWh 
akumulátor(3)
6 min 50 km
27 min 170 km
1:25 h 300 km

45 kWh 
akumulátor(3)
24 min 50 km
1:24 h 170 km
2:25 h 300 km

konfigurovat   →

https://www.renault.cz/mobilize.html
https://business.renault.cz/uzitkove-vozy/kangoo-van/konfigurator.html


05. přestavby

vaše dodávka na míru

Chcete pojízdnou dílnu nebo 
chladicí vůz pro přepravu ovoce 
a zeleniny? Renault Kangoo Van 
vám nabízí celou řadu přestaveb. 
Ať už děláte cokoli, určitě najdete 
vozidlo, které bude vyhovovat vašim 
potřebám.

Renault Kangoo Van Open sesame® by Renault  
vybavený volitelnou otočnou dílnou

Kvalitní úpravy, které odpovídají 
požadavkům vaší firmy, může 
provést široká síť přestavbářů 
schválených společností Renault.

10

konfigurovat  →

https://business.renault.cz/uzitkove-vozy/kangoo-van/konfigurator.html


20 pokročilých 
asistenčních systémů

Renault Kangoo Van je vybaven 
20 inovativními asistenčními 
systémy řidiče.

06. pokročilé asistenční systémy řidiče

asistent pro jízdu na dálnici a v koloně
Přizpůsobte jízdní vlastnosti vozidla 
okolnímu provozu. Tento systém, který je 
aktivní v rozmezí od 0 km/h do 170 km/h, 
reguluje rychlost, udržuje bezpečnou 
vzdálenost mezi vámi a vozidlem 
jedoucím před vámi a pomáhá vám 
držet se v jízdním pruhu. Když se provoz 
zpomalí, vozidlo automaticky zastaví 
a znovu se rozjede pro větší pohodlí a klid.

asistent pro udržování vozidla 
v jízdním pruhu
Při rychlosti mezi 70 km/h a 160 km/h 
provádí korekce na volantu, aby se 
vozidlo vrátilo do jízdního pruhu, pokud 
přejedete plnou nebo přerušovanou čáru 
bez použití ukazatele směru

parkovací asistenční systémy
Řízení nebylo nikdy tak snadné. Přední, 
zadní a boční parkovací senzory vás 
upozorní zvukovými a vizuálními signály, 
když se blíží nějaká překážka. Hands-free 
parkování provádí všechny manévry 
za vás. Vše, co musíte udělat, je řídit 
rychlost.

rear view assist
Prostřednictvím digitální obrazovky 
– místo vnitřního zpětného zrcátka, 
můžete sledovat co zabírá kamera 
instalovaná v zadní části vašeho vozidla.

asistent rozjezdu do kopce
V kombinaci s ESC udržuje asistent 
rozjezdu do kopce automaticky tlak na 
brzdy po dobu 2 sekund, abyste měli 
čas zvednout nohu z brzdového pedálu 
a sešlápnout plynový pedál. Systém se 
aktivuje, když je sklon vozovky prudší 
než 3 %.

zpětné zrcátko wideview pro hlídání 
mrtvého úhlu
Je umístěno ve sluneční cloně 
spolujezdce, zlepšuje výhled a pomáhá 
minimalizovat mrtvý úhel na 
křižovatkách Y.

jízda
•  asistent rozjdezdu do kopce
•  asistent na dálnici a v dopravní zácpě
•  rear view assist
•  automatické přepínání dálkových světel
•  extended grip
•  zpětné zrcátko wideview pro hlídání 

mrtvého úhlu
•  systém rozpoznávání dopravních 

značek s varováním o překročení 
povolené rychlosti

•  tempomat s omezovačem rychlosti
•  adaptivní tempomat stop&go

parkování
• přední, zadní a boční parkovací senzory
• rear view kamera
• easy park assist

bezpečnost
•  systém sledování únavy řidiče
•  safe distance warning system 
•  asistent bočního větru 
•  systém stabilizace přívěsu
•  active emergency braking system
•  aktivní systém sledování mrtvého úhlu
•  systém varování před opuštěním 

jízdního pruhu s automatickou korekcí 
jízdní dráhy

11

konfigurovat  →

https://business.renault.cz/uzitkove-vozy/kangoo-van/konfigurator.html


barvy

07. personalizace

bílá mineral* šedá urban*

černá étoilé** šedá highland**

šedá cassiopée**

* nemetalický lak
** metalický lak
speciální barvy mimo standardní nabídku na vyžádání

12

konfigurovat  →

https://business.renault.cz/uzitkove-vozy/kangoo-van/konfigurator.html


čalounění

disky kol

07. personalizace

látkové čalounění 
inti

látkové čalounění 
kilya

zesílené látkové 
čalounění 

15" ocelové disky 
kol s okrasnými 
kryty mini carten*

16" ocelové disky 
kol s okrasnými 
kryty mini carten(1)

16" ocelové disky 
kol s okrasnými 
kryty flexwheel, 
design liman(1)

16" disky kol 
z lehkých slitin(1)

(1) volitelné.
* dostupné na verzi L1. ** dostupné na verzi L2.

14

konfigurovat  →

https://business.renault.cz/uzitkove-vozy/kangoo-van/konfigurator.html


příslušenství

07. personalizace

sada tažného zařízení labutí krk
Snadné uchycení, toto tažné zařízení vám umožní připojit přívěs, takže můžete 
převést cokoli, co potřebujete k práci.

dřevěné obložení zavazadlového prostoru Premium
Prémiová dřevěná ochrana na podlaze, podbězích kol a bočních panelech chrání 
ložnou plochu vašeho vozu Renault Kangoo Van a zároveň zajišťuje vaši bezpečnost.

hliníkový střešní nosič
Na hliníkový střešní nosič naložíte až 100 kg všeho potřebného vybavení snadno 
a bezpečně.

univerzální zástěrky – přední nebo zadní, sada 2 kusů
Zajistěte spodní části karoserie svého vozu Kangoo Van účinnou ochranu proti blátu 
a štěrku.

gumové koberce – sada 2 kusů do přední řady
Chraňte podlahu vašeho vozu s voděodolnými, snadno omyvatelnými gumovými 
koberci.

15

stáhnout ceník příslušenství

https://cdn.group.renault.com/ren/cz/pdf/accessories/kangoo-van-price-axs.pdf.asset.pdf/5a3e4118af.pdf
https://cdn.group.renault.com/ren/cz/pdf/accessories/kangoo-van-price-axs.pdf.asset.pdf/5a3e4118af.pdf


motorizace 

07. personalizace

AC 11 kW AC 22 kW DC 80 kW*

typ akumulátoru (kWh)

45kWh lithium-iontový  
akumulátor bez  

chladicího systému

45kWh lithium-iontový  
akumulátor  

s chladicím systémem

45kWh lithium-iontový  
akumulátor  

s chladicím systémem

výkon kW (k) / režim eco

90 kW (120 k) / 55 kW (75 k)

maximální rychlost (km/h) / režim eco

135 km/h

dojezd dle WLTP (km)(1)

až 285 km

0–100 km/h (s)

12,6

rozměry pneumatik/kol

195/65 R15 (L1) / 205/60 R16 (L2)

(1) WLTP (Worldwide harmonized Light vehicles Test Procedures): tento nový 
protokol poskytuje výsledky mnohem bližší výsledkům při každodenním používání  
než protokol NEDC. 
* dostupné pouze na verzi AC 22kW

16

TCe 100 TCe 130 TCe 130 EDC Blue  
dCi 75

Blue  
dCi 95

Blue  
dCi 115

Blue  
dCi 115 EDC

palivo

benzín benzín benzín nafta nafta nafta nafta

maximální výkon kW (k) při ot./min.

75 (100)  
při 4 500

96 (130)  
při 5 000

96 (130)  
při 5 000

55 (75)  
při 3 750

70 (95)  
při 3 750

85 (115)  
při 3 750

85 (115)  
při 3 750

maximální točivý moment Nm při ot./min.

200 při 1 500 240 při 1 600 240 při 1 600 230 při 1 500 260 při 1 750 270 při 1 750 270 při 1 750

převodovka/počet stupňů

manuální / 6 manuální / 6 automatická / 7 manuální / 6 manuální / 6 manuální / 6 automatická / 7

zrychlení 0–100 km/h

14,5 11,8 10,8 18,9 14 12 12,1



konfigurovat  →

rozměry 
a objemy

rozměry v (mm).
(1) s podélnými střešními tyčemi
(2) světlá výška
(3) nenaložené vozidlo
(4) šířka bočního vstupu
(5) délka ložné plochy s otevřenou variabilní přepážkou a sklopeným sedadlem 

spolujezdce
(6) délka ložné plochy s pevnou přepážkou
(7) ve výšce 100 mm nad prahem
(8) ve výšce 700 mm nad prahem
* různé hmotnosti v závislosti na verzi. 

Kangoo Van L1

960 850

1 854

1 115

613

1 215

182(2)

3 548(5)

2 230(6)

665

1 065

14°

3 100

4 910

1 525 1 570 1 248

1 860

1 584

2 159

1 597

1 196(8)

1 256(7)

Kangoo Van L2

1 860

1 584

2 159

1 595

1 196(8)

1 253(7)

960 810

1 115

585

1 215

160(2)

1 446(4)

3 053(5)

1 810(6)

785

1 065

14°

2 716

4 486

1 525 1 517 1 247

1 808
1 893(1)

17

objem nákladového prostoru (m3)

s pevnou přepážkou 4,3

maximální (s variabilní přepážkou) 4,9

hmotnosti a zatížení (kg)* spalovací motor E-Tech 100%  
elektrický

verze standardní 
zatížení

zvýšené  
zatížení

standardní 
zatížení

celková hmotnost vozidla 2 270 2 540 2 490

maximální pohotovostní hmotnost 1 605 1 735 1 713

maximální užitečné zatížení 800 1 000 800

maximální hmotnost přívěsu

bržděný/nebržděný 1 500/750 1 500/750 1 500/750

objem nákladového prostoru (m3)

s pevnou přepážkou 3,3

maximální (s variabilní přepážkou) 3,8

hmotnosti a zatížení (kg)* spalovací motor E-Tech 100%  
elektrický

verze standardní 
zatížení

zvýšené  
zatížení

standardní 
zatížení

celková hmotnost vozidla 1 960 2 170 1 849

maximální pohotovostní hmotnost 1 446 1 452 1 608

maximální užitečné zatížení 600 800 600

maximální hmotnost přívěsu

bržděný/nebržděný 1 500/750 1 500/750 1 500/750

https://business.renault.cz/uzitkove-vozy/kangoo-van/konfigurator.html


lexikon
E-Tech
Technologie značky Renault zahrnující 
hybridy (HEV), plug-in hybridy (PHEV) 
a 100% elektromobily (EV).

rekuperační brzdění
Systém pro rekuperaci energie při 
brzdění, který umožňuje zvýšit dojezd 
vozidla: pokaždé, když vůz zpomaluje, je 
část jeho kinetické energie převáděna 
na elektřinu. Akumulátor se dobíjí, když 
řidič sundá nohu z plynového pedálu 
nebo lehce stlačí brzdový pedál.

zásuvka Green‘up
Řešení dobíjení v domácích podmínkách, 
účinnější než standardní zásuvkou. 
Umožňuje výkonnější (3,7 kW přes 
zásuvku Green’up proti 2,3 kW přes 
běžnou domácí zásuvku) a bezpečnější 
dobíjení (vybavené diferenciálním 
odpojovačem).

wallbox
Dodává větší proud než klasická domácí 
zásuvka, pro účinnější a rychlejší 
dobíjení. Díky vestavěnému zařízení 
pro řízení dobíjení a ochraně proti 
přepětí umožňuje bezpečnější dobíjení 
v domácích podmínkách.

flexi-charger
Kabel pro dobíjení, který umožňuje 
připojit vozidlo k domácí elektrické 
zásuvce. Flexicharger je vyvinut pro 
příležitostné dobíjení v místě bydliště, 
zapojuje se přednostně do elektrické 
zásuvky se specifickým uzemněním.

kabel typ 2
Pro domácí použití, tento kabel můžete 
použít k nabíjení elektrického vozidla 
pomocí běžné zásuvky.

kabel typ 3
Tento kabel můžete použít k nabíjení 
elektromobilu pomocí wallboxu nebo 
veřejné nabíjecí stanice.

využitelná kapacita
Množství energie obsažené 
v akumulátoru, kterou může vozidlo 
využít. Hodnota se vyjadřuje 
v kilowatthodinách (kWh).

kWh
Označení pro kilowatthodinu. Jednotka 
energie odpovídající výkonu 1 kW 
spotřebovanému za hodinu.

kW
Označení pro kilowatt. Jednotka, která 
umožňuje měřit výkon motoru vozidla, 
elektrického nebo spalovacího. Kilowatt 
může rovněž označovat výkon dobíjení 
stejnosměrným proudem (DC) nebo 
střídavým proudem (AC).

dobíjení AC
Dobíjení střídavým proudem s malým 
nebo středním výkonem (max. 22 kW). 
Režim dobíjení, se kterým se setkáme 
nejčastěji v domácích podmínkách nebo 
na většině veřejných přípojek.

dobíjení DC
Rychlé dobíjení stejnosměrným proudem 
(min. 50 kW). Vyžaduje speciální přípojku 
rychlého dobíjení, která je k dispozici 
výhradně ve veřejné síti.

My Renault
Aplikace Renault, napojená na vaše 
vozidlo, kterou je možno stáhnout 
z Google Play nebo App Store z vašeho 
telefonu. Umožňuje vyhledat dobíjecí 
místa v okolí, určit souřadnice vašeho 
vozidla, naprogramovat dobíjení, 
připravit v předstihu odjezd: zobrazení 
zbývajícího dojezdu, úprava teploty 
v interiéru.

18



Mobilize: služby  
navržené tak, aby vám 
usnadnily život s vaším
elektromobilem

Užijte si naplno váš elektrický 
vůz: instalace domácí nabíjecí 
stanice ihned po zakoupení 
vašeho elektrického vozu, služby 
zákazníkům na vašem smartphonu 
a přístup k placení prostřednictvím 
nabíjecí karty Mobilize Charge Pass 
na nabíjecích stanicích v Evropě.

Společnost Renault poskytuje 
svým firemním zákazníkům 
vhodná a inovativní řešení v oblasti 
produktů a služeb prostřednictvím 
své rozsáhlé sítě Pro+.

Mobilize Power Solutions
Instalace řešení pro domácí nabíjení

nabíjecí karta Mobilize
snadné placení a vyhledávání nabíjecích stanic s nabíjecí kartou 
Mobilize Charge Pass

100% firemní služby
· široký výběr lehkých užitkových 

vozidel se spalovacím motorem 
a elektrických vozidel

· přestavby dle potřeb klientů
· zkušební jízdy lehkých užitkových 

vozidel
· rozsáhlé nabídky financování
· flexibilní smlouvy o údržbě
· údržba všech užitkových vozidel 

a nástaveb

záruka mobility
· vhodná otevírací doba servisů
· náhradní vozidlo
· záchrana při poruše kdykoli, 24/7

váš partner v podnikání
· specializovaný poradce Pro+
· rady k rozvoji vašeho podnikání
· podpora vašeho přechodu na 

nové zdroje energie

objevte řadu řešení Mobilize

Zjistěte více o Renault Pro+

specializované služby  
pro firemní klienty  
v centrech Pro+ 

19

https://www.renault.cz/mobilize.html
https://business.renault.cz/proplus.html


Zajištění přesnosti a aktuálnosti obsahu této publikace v době tisku byla věnována maximální pozornost. Tento dokument 
byl vytvořen na základě předprodukčních modelů a prototypů. V souladu se svými zásadami neustálého zlepšování 
produktů si společnost Renault vyhrazuje právo kdykoliv upravit popsané a uvedené specifikace vozidla a příslušenství. 
Všechny takové úpravy jsou prodejcům Renault sdělovány v nejkratší možné době. V závislosti na zemi prodeje se mohou 
verze lišit a některé vybavení nemusí být dostupné (standardně, na přání nebo jako příslušenství). Pro aktuální informace 
se obraťte na svého dealera. Z technických důvodů se barvy vytištěné v tomto dokumentu mohou mírně lišit od barev 
skutečného laku nebo obložení interiéru. Všechna práva vyhrazena. Rozmnožování v jakémkoliv formátu a jakýmkoliv 
způsobem celé nebo jen části této publikace je bez předchozího písemného souhlasu společnosti Renault zakázáno.

Publicis – autorská práva k fotografiím:  
  prosinec 2022.
Renault s.a.s., a société par actions simplifiée (francouzská zjednodušená akciová společnost) s kapitálem 533 941 113 EUR 
se sídlem 122-122 bis avenue du Général Leclerc – 92100 Boulogne-Billancourt Cedex – zapsaná do obchodního rejstříku 
v Nanterre pod č. B 780 129 987 / tel.: 0806 00 20 20.

business.renault.cz/proplus

20

konfigurovat  →

https://www.facebook.com/renault.cz/
https://www.linkedin.com/company/renault
https://www.instagram.com/renault_cz/
https://business.renault.cz/proplus.html
https://business.renault.cz/uzitkove-vozy/kangoo-van/konfigurator.html

	00.interaktivní menu
	01.	rekordní boční vstup
	02.	přeprava nákladu
	03.multimédia
	04.dojezd a nabíjení
	05.	přestavby
	06.	pokročilé asistenční systémy řidiče
	07.	personalizace

	menu 1: 
	menu 2: 
	menu 4: 
	menu 7: 
	menu 6: 
	menu 8: 
	menu 9: 
	menu 14: 
	menu 13: 
	menu 11: 
	menu 12: 


